PENGADILAN AGAMA GRESIK



Jl. Dr Wahidin Sudirohusodo No 45 Tlp.(031)3991193 & Fax.(031)3981685 Website: www.pa-gresik.go.id Email: pagresik@gmail.com GRESIK - JAWA TIMUR 61121

PENGUMUMAN

Sehubungan dengan tersedianya anggaran Bantuan Hukum bagi masyarakat kurang mampu dalam DIPA Pengadilan Agama Gresik Tahun 2021 Nomor: SP DIPA - 005.04.2.401294/2021 tanggal 23 November 2020 dengan ini kami umumkan kepada Lembaga Bantuan Hukum yang berminat mengikuti seleksi sebagai calon penyedia jasa Bantuan Hukum, dapat melakukan pendaftaran dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Pekerjaan

Nama Paket

: Layanan Pos Bantuan Hukum di Lingkungan Peradilan Agama

Nilai

: Rp. 43.384.000,-

(empat puluh tiga juta tiga ratus delapan puluh empat ribu rupiah)

Volume

: 440 Jam Layanan

- 2. Persyaratan
 - a. Mengajukan permohonan kerjasama
 - b. Memiliki Akta pendirian Lembaga Bantuan Hukum
 - c. Terdaftar di Kementrian hukum dan HAM
 - d. Terakreditasi berdasarkan Undang Undang
 - e. Berpengalaman dalam beracara di pengadilan
 - f. Berdomisili atau memiliki kartor perwakilan/cabang di wilayah hukum Pengadilan Agama Gresik
 - g. Memiliki susunan kepengrusan yang minimal beranggotakan satu orang advokad
 - h. Memiliki minimal 2 orang anggota yang akan bertugas di Pos Bantuan Hukum Pengadilan Agama Gresik dengan gelar Sarjana Hukum atau Syari'ah
 - i. Lulus tes kualifikasi yang ditetapkan
 - j. Memiliki rencana program bantuan hukum.
 - k. Berbasis pendidikan / LKBH Perguruan Tinggi (Opsional/tidak mengikat)
- 3. Waktu pendaftaran

Pemasukan dokumen dimulai pada tanggal 14 Desember 2020 s/d 19 Desember 2020

4. Tempat Pendaftaran

Kantor Pengadilan Agama Gresik, Jalan Wahidin Sudiro Husodo No. 45 Kelurahan Randuagung Kecamatan Kebomas Kabupaten Gresik

- 5. Kelengkapan berkas persyaratan akan diseleksi oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pengadilan Agama Gresik
- 6. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Kantor Pengadilan Agama Gresik.
- 7. Penyantuman LKBH Perguruan Tinggi bertujuan untuk memberikan bagi Perguruan Tinggi di Wilayah Hukum Pengadilan Agama Gresik

Gresik, 14 Desember 2020

Kuasa Pengguna Anggaran,

Mochammad Ischaq, S.H

NIP 19670817 199403 1 009

Jadwal Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi Lembaga Pemberi Layanan Bantuan Hukum (Posbakum) Pada Pengadilan Agama Gresik Tahun Anggaran 2021

Kode: Posbakum

No.	Uraian	Nomor	Tanggal	Pelaksana	Ket.
1	Penyusunan Dokumen Pengadaan	1	10 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
2	Pengumuman Pengadaan Langsung	2	14 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
3	Pemasukan Penawaran		14 - 19 Desember 2020	Rekanan	
4	Rapat Pembukaan Penawaran	3	21 Desember 2020	Pejabat Pengadaan + Rekanan	
	BA. Rapat Pembukaan Penawaran				
5	Evaluasi Penawaran	4	22 - 23 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
	BA. Evaluasi Penawaran				
6	Undangan Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga	5	23 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
7	Rapat Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga	- 6	28 Desember 2020	Pejabat Pengadaan +Rekanan	
	BA. Rapat Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga				
8	BA. Hasil Pengadaan Langsung	7	29 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
9	Penyampaian Hasil Pengadaan Langsung	8	29 Desember 2020	Pejabat Pengadaan	
	SPPBJ	9	29 Desember 2020	PPK+Rekanan	
10	Penandatanganan SPK	10	30 Desember 2020	PPK+Rekanan	

0 Desember 2020

Dyah Rakhmawati

NIP, 49790207 200604 2 002